

Kære studerende på Institut for Kunst- og Kulturvidenskab

Hermed en invitation til et møde med **Teater Rio Rose** i forbindelse med forestillingen

HIMMEL OG JORD

Forestillingen spiller på **Københavns Musikteater**

Teater Rio Rose ønsker være med til at binde tråde mellem nye og gamle i teatermiljøet. Derfor har vi lavet et arrangement for studerende på institutioner, der beskæftiger sig med scenekunst i forbindelse med at vi spiller forestillingen HIMMEL OG JORD på Københavns Musikteater.

Vi ønsker i den forbindelse at fortælle om vores måde at arbejde på og give jer adgang til tankerne bag vores forestillinger.

Teater Rio Rose har siden starten arbejdet i en form, der i dag kaldes **devising**, hvor der arbejdes på alle parametre helt fra start – lys, scenografi, lyd, kostumer osv. Alt, der kommer med i forestillingen er skabt af holdet i et improvisationsforløb før det egentlige prøveforløb, således at performerne står med materiale, som udelukkende kommer fra dem selv.

Teater Rio Rose er ikke specielt larmende, provokerende eller råt. Det er langt mere **æstetisk, koreograferet og koncentreret**. Teatret har både nomineringer, priser og præmieringer bag sig, og teatret er i smalle kredse berømt for sit vedholdende arbejde med ligestilling og mangfoldighed. På scenen er oftest skuespillere, men der har også været dansere, performere, sangere og teknikere med i nogle af forestillingerne.

Se mere om teatret på www.riorose.dk

ARRANGEMENTET FOREGÅR D. 5. FEBRUAR OG PROGRAMMET ER SOM FØLGER:

Kl. 19 – 19-45: Oplæg om teatret og arbejdsformen v. Tove Bornhøft og Hanna W. Grue

Kl. 20 – 21: Se forestillingen HIMMEL OG JORD

Kl. 21.15 - 22: Eftersnak med holdet om skabelsesprocessen og ellers fri snak

HUSK: I skal I selv købe billet til forestillingen ...

Ungdomsbilletter til forestillingen koster 50 kr. - er I en gruppe på 6 er prisen 35 kr./billet.

Unge over 25 kan få grupperabat til 100 kr./billet for grupper på mindre end 8.

Billetterne købes via www.billetten.dk eller hos Københavns Musikteater.

Såfremt I ønsker at deltage i arrangementet d. 5. februar, bedes i desuden sende til mail til hanna@riorose.dk

Vi glæder os til at se jer!

Hanna W. Grue

Administrator

Teater Rio Rose

Tlf: 62 22 03 16